[image: image1.jpg]

ESTADO DO TOCANTINS

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL Nº 003/CHC/BM/2014/1, de 30 de abril de 2014.

Divulga Resultado Final da Seleção Interna para o Curso de Habilitação de Cabos no âmbito do Corpo de Bombeiros, dispõe sobre matrícula no Curso, Inspeção Médica e adota outras providências.

O Presidente da Comissão de Seleção Interna para o Curso de Habilitação de Cabos do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Tocantins – CHC/BM/2014/1, com base nas disposições da Lei n° 2.665, de 18 de dezembro de 2012 e tendo em vista a delegação do Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Tocantins, por meio da Portaria nº 009/2014/SEGER, de 11 de abril de 2014, torna público o Resultado Preliminar da Seleção Interna para o Curso de Habilitação de Cabos.
1. Resultado Final da Prova de Redação, constando número de inscrição, graduação, registro geral, nome do candidato e nota da redação em ordem decrescente.
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATOS
	NOTA DA REDAÇÃO

	010/2014
	SD QPBM RG 00.461-09 MARCONES FRANÇA DA SILVA MARTINS
	98

	014/2014
	 SD QPBM RG 00.467-09 JULIE GONÇALVES ROCHA
	96

	012/2014
	SD QPBM RG 00.470-09 LUIZ CARLOS COSTA FERREIRA
	95,5

	005/2014
	 SD QPBM RG 00.431-09 MARCIO DE OLIVEIRA SILVA
	94,5

	013/2014
	SD QPBM RG 00.479-09 CARLOS ANDRÉ DE CARVALHO TAVARES
	94,5

	004/2014
	SD QPBM RG 00.438-09 KAIQUE MIRANDA COSTA LOBO
	94

	009/2014
	SD QPBM RG 00.482-09 PAULO DANIEL ALVES BEZERRA
	93,5

	011/2014
	SD QPBM RG 00.421-09 WDSON TAYLON COUTINHO MONTELO
	93

	007/2014
	SD QPBM RG 00.427-09 FABIO SIMAO TEIXEIRA
	92,5

	001/2014
	SD QPBM RG 00.471-09 ALEXSANDRO ALVES LEMOS
	92,5

	002/2014
	SD QPBM RG 00.473-09 MARCOS VINÍCIUS MACEDO DE CARVALHO
	91

	006/2014
	SD QPBM RG 00.458-09 RAFAEL VILARINS E SANTOS
	90,5

	003/2014
	SD QPBM RG 00.476-09 KALLEBE ALVES SILVA GOUVEIA
	88

	008/2014
	SD QPBM RG 00.465-09 MARCOS FELIPE GONZAGA
	84,5

	015/2014
	SD QPBM RG 00.472-09 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR
	84,5

2. Os bombeiros aprovados na seleção e os convocados pelo critério de antiguidade, nos termos do art. 2º da Portaria nº 009/2014/SEGER, de 11 de abril de 2014, que tiverem interesse em participar do Curso de Habilitação de Cabos, deverão comparecer fardados (Uniforme Operacional: 4º A) e munidos de Carteira de Identidade Funcional, no dia 5 de maio de 2014, às 8h na Diretoria de Planejamento, Ensino e Pesquisa, situada no Quartel do Comando Geral do Corpo de Bombeiros, a fim de efetuar a matrícula.

3.
Ainda neste dia 5 de maio, os bombeiros matriculados participarão da Aula Inaugural do Curso de Habilitação de Cabos e serão submetidos a Inspeção de Saúde na Junta Médica.
REGINALDO LEANDRO DA SILVA – TEN CEL QOBM
Subchefe do Estado Maior

Presidente da Comissão de Seleção